РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
14.12.2012 года                        № 19

О назначении публичных слушаний

По инициативе Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения третьего созыва, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 30,32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  статьей 13 Устава муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», в целях соблюдения права граждан поселения на благоприятные условия жизнедеятельности, Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Провести публичные слушания по вопросу утверждения Правил землепользования и застройки Новоалександровского сельского поселения
2. Публичные слушания провести 21.12.2012 года в 16.00 ч. в МБУК Сельский Дом Культуры х. Новоалександровка по адресу: х. Новоалександровка, ул. Ленина № 88 А	.
3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации      Новоалександровского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новоалександровского
сельского поселения                                            С.А. Пархоменко

[bookmark: _GoBack]